Topopacxkue =
HOBOCTM

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycTta 2020

AOKYMEHTHI o 45

HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

rnaBHOrro pacnopsaguTens
B6IOOKETHbIX cpefcrts

LieneBow ctaTbh

rpynnbl BUOA Pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uUCJie 3a CHeT CPeacTB

ropopckoro 6topxerta

Opyrux 6100KeToB 6IOKETHOW CUCTEMDI

P®

YTBEPXIAEHO MO
OIOKETY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wnen.

YTBEPXAEHO
no 6IXKeTY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXAEHO MO
Ol00KeTY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.
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Pacxonbl Ha coumanbHyo NoOAAEPXKKY
rpaxaaH, NPOXMBaKoLLMX Ha TEpPUTOPUM
ropoga flpocnasns, B cepe
MNMOTEYHOIO XXMIULLIHOrO KPeAUTOBaHMSA
B pamkax obLenporpaMmmMHbIX

pacxofoB MyHULMMNAbHON NporpamMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropofa fpocnaens B cpepe MnoTevHoro
XXUSIMLLHOMO KpeauToBaHUs»
(CoumanbHoe obecneveHne 1 nHble
BbINJaTbl HACENEHWNIO)

815

10.9.00.71230

3.0.0

10 000,00

4 354,41

43,5

10 000,00

4 354,41

43,5

CothrHaHCcHMpoBaHMe No pacxofam Ha
coumanbHyo NOAAEPXKKY rpadkaaH,
NPOXUBAOLLMX HA TepPUTOPUM ropoaa
flpocnasnsi, B chepe MnoTeyHoro
XKUIIMLLHOMO KpeguToBaHUs B paMKax
0o6LenporpamMmMHbIX pacxoaos
MYyHULIMNANbHOW NporpamMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropoga fpocnaens B cpepe MnoTe4Horo
XXUSIMLLHOIO KpeauToBaHUs»
(CoumanbHoe obecneveHne 1 nHble
BbINJaTbl HACENEHWNIO)

815

10.9.00.C1230

3.0.0

10 000,00

4 354,41

43,5

10 000,00

4 354,41

43,5

O6ecneveHne MeponpuaTuii No
nepeceneHnio rpaxaaH 13 aBapuinHoro
XXUNULLHOrO hoHaa B paMkax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MYHWLIMNANbHOM NporpamMmbl
«[lepeceneHve rpaxaaH 13 aBapuMnHoro
XUNULLHOro dhoHaa ropofa spocnasns»
(KanuTanbHble BIOXEHUS B OOGbEKTbI
rocyfapCcTBEHHON (MyHULMNanbHOM)
COOCTBEHHOCTU)

815

11.9.00.10550

4.0.0

10 919 666,00

7 439 839,40

68,1

10 919 666,00

7 439 839,40

68,1

O6ecneveHne MeponpusaTuii

o nepecenieHnto rpaxaaH 13
aBapuUrNHOro XUNULLHOIO hoHaa,

B TOM Y/CIIE MEPECENEHMIO U3
aBapUNHOro XunuiHoro oHaa ¢
Y4ETOM HEOOGXOAMMOCTM Pa3BUTUS
MasoaTaXXHOro XUINLLIHOTO
CTPOUTENLCTBA, 32 CHET CPEACTB,
NOCTYNUBLLMX OT rOCyAapCTBEHHOM
kopnopauuu - doHpga copencTems
pethopMUPOBAHMIO XKUITULLIHO-
KOMMYHaJIbHOIO X035IMCTBA, B Liensx
peanusaumm HauMoHarnbHOro npoeKTa
«Kunbe n ropogckas cpega» B
pamMKax o6LLenporpamMmmHbIX pacxonoB
MYHMLIMNANbHOW MporpamMmbl
«[lepeceneHve rpaxaaH 13 aBapuMnHoro
XUNULLHOrO dhoHaa ropoda spocnasns»
(KanuTanbHble BIOXEHUS B OOGbEKTbI
rocyfapCTBEHHON (MyHULMNAnbHOM)
COOCTBEHHOCTH)

815

11.9.F3.67483

4.0.0

300 757 067,83

65 989 419,58

21,9

300 757 067,83

65 989 419,58

21,9

O6ecneveHne MeponpusaTuii

Nno NepecenexHnto rpaxxaaH n3
aBapUNHOro XUNULLIHOIO hoHaa,

B TOM Y/CIIE NEePECENEHMIO N3
aBapUNHOro XUnuLHoro oHaa ¢
Y4ETOM HEOOGXOAMMOCTM Pa3BUTUS
MasnoaTaXXHOro XUNLLIHOTO
CTPOUTENbCTBA, 3a CHET CPEeacTB
06nacTHOro 6rogxera B Lensx
peanusaumm HauMoHarnbHOro NpoeKTa
«Kunbe n ropogckas cpega» B

pamMKax o6LLenporpamMmmHbIX pacxonoB
MYHULIMNANbHOW MporpamMmbl
«[epeceneHne rpaxgaH U3 aBapunHoro
XUNULLHOrOo dhoHaa ropoda spocnasns»
(KanuTanbHble BIOXEHUS B OOGBbEKTbI
rocyfapCcTBEHHON (MyHULMNanbHON)
COBCTBEHHOCTU)

815

11.9.F3.67484

4.0.0

10 651 821,31

2 352 236,87

22,1

10 651 821,31

2 352 236,87

22,1

CodhmHaHCcMpoBaHme No pacxofjam

Ha obecrneyeHve MeponpuaTUii

no nepeceneHunto rpaxxaaH 13
aBapuIRHOr o XUNULHOro oHAaa,

B TOM 4YUCIEe NEPECENEHNIO U3
aBapURHOro XMnuLLHOro dhoHaa ¢
y4eTOM HEO6X0AMMOCTU Pa3BUTUA
MarnoaTaHOro XXUIULLHOro
CTPOUTENBCTBA, B LieNAX peanusaumm
HauMoHanbHOro npoekTa «Xunse

1 ropofckas cpefa» B pamkax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MYyHWLMNAsbHOM NpOorpamMmbl
«[lepecenexuve rpaxnaH n3 aBapumiHoro
XUNULLHOrO dhoHaa ropoda spocnaens»
(KanuTanbHble BIOXEHUS B OObEKTbI
rocyfapCcTBEeHHON (MyHULMNanbHOM)
CO6CTBEHHOCTH)

815

11.9.F3.6748S

4.0.0

940 000,00

415 100,62

44,2

940 000,00

415 100,62

44,2




